

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自民党大志会

大野 一博



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和3年4月5日	政務活動費	政務活動費4月分	150,000	0	150,000	
令和3年4月23日	資料作成費	コピー料金		4,180	145,820	1
令和3年4月26日	人件費	事務員給与4月分		140,050	5,770	2
令和3年5月7日	政務活動費	政務活動費5月分	150,000	0	155,770	
令和3年5月24日	資料作成費	コピー料金		4,180	151,590	3
令和3年5月25日	人件費	事務員給与5月分		140,050	11,540	4
令和3年6月7日	政務活動費	政務活動費6月分	150,000	0	161,540	
令和3年6月8日	事務費	事務用品、文具等		2,838	158,702	5
令和3年6月23日	資料作成費	コピー料金		4,180	154,522	6
令和3年6月25日	人件費	事務員給与6月分		140,050	14,472	7
令和3年6月28日	人件費	労働保険料等		25,936	-11,464	8
令和3年7月5日	政務活動費	政務活動費7月分	150,000	0	138,536	

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自民党大志会

大野 一博



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和3年7月21日	人件費	事務員給与7月分		140,050	-1,514	9
令和3年7月26日	資料作成費	コピー料金		4,180	-5,694	10
令和3年8月5日	政務活動費	政務活動費8月分	150,000	0	144,306	
令和3年8月23日	資料作成費	コピー料金		4,180	140,126	11
令和3年8月25日	人件費	事務員給与8月分		140,050	76	12
令和3年9月6日	政務活動費	政務活動費9月分	150,000	0	150,076	
令和3年9月24日	資料作成費	コピー料金		4,180	145,896	13
令和3年9月27日	人件費	事務員給与9月分		140,050	5,846	14
令和3年10月5日	政務活動費	政務活動費10月分	150,000	0	155,846	
令和3年10月25日	資料作成費	コピー料金		4,180	151,666	15
令和3年10月26日	人件費	事務員給与10月分		140,050	11,616	16
令和3年11月5日	政務活動費	政務活動費11月分	150,000	0	161,616	

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自民党大志会

大野 一博



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和3年11月24日	資料作成費	コピー料金		4,180	157,436	17
令和3年11月25日	人件費	事務員給与11月分		140,050	17,386	18
令和3年12月6日	政務活動費	政務活動費12月分	150,000	0	167,386	
令和3年12月23日	資料作成費	コピー料金		4,180	163,206	19
令和3年12月24日	人件費	事務員給与12月分		140,050	23,156	20
令和4年1月5日	政務活動費	政務活動費1月分	150,000	0	173,156	
令和4年1月24日	資料作成費	コピー料金		4,180	168,976	21
令和4年1月25日	人件費	事務員給与1月分		140,050	28,926	22
令和4年1月27日	資料作成費	コピー機リース料（年額）		17,292	11,634	23
令和4年2月7日	政務活動費	政務活動費2月分	150,000	0	161,634	
令和4年2月24日	資料作成費	コピー料金		4,180	157,454	24
令和4年2月28日	人件費	事務員給与2月分		140,050	17,404	25

